Technisches Beiblatt "Marketing-Tools Trinkwasser'
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Blaue Hiipfmatte

Magische Karaffe

Schwebende Wasserhahnen

Tropfenkostiim ‘Tropfi"

Wasservelo

Wasserbar komplett (gilt als 2 Objekte)
Hange-Wasserschilder (mit zwei Bohrungen)
Steh-Wasserschilder (Standerhohe 135cm)

Wasser Roll-Up

iPad Stationen

Kurzfilme zu Trinkwassser (DVD)

10 Wasser-Poster

Postkarten Okobilanz Trinkwasser

Demo-Koffer Grundwasser

Demo-Koffer Wasserversorgung und optionale Zusatzmodule:
magnet. Prasentationswand, brennendes Haus, Sprinklerwolke
Tretmodell "hauslicher Wasserverbrauch"

Tretmodell "virtuelles Wasser"

Badewannensofa

Motion Wave - Wasserwippe

Ausstellung NFP 61

Wiirfel zum Thema «Sorgsamer Umgang mit dem Trinkwasse
Rohre zum Thema «Infrastruktur einer Wasserversorgung
6-Eck-Zelt zum Thema «Wasserqualitat»
Kubikmeterwiirfel Wasserinhaltsstoffe/Preis

Lektion zum Thema Hahnenwasser

TRIOPAN Faltsignale "Wasserversorgung!"

Trinkbrunnen "tring"

Wasserspiel "Jumping Jets"

Zuckerberg "Sussgetrange sind Genussmittel"

Berg mit Bach "Wasser ist der beste Durstloscher"
Banner zu Metallwand Demo-Koffer Wasserversorgung

Platzbedarf Aufbauzeit

(m2) (min)
200 120
2 20
2 10- 20
15
6 30
50 60
0.5 5
0.5 5
1 5
2-4 15
www.trinkwasser.ch
WWW.svgw.ch
www.svgw.ch
2 30- 60
6 60
15 90
25 90
5 5
4 20
40 ecovia
60 ecovia
40 ecovia
60 30
9 30
1 5
1 20
15 ecovia
2 10
2 10
1 10

Miete Anschlisse
(Fr.) 230 Volt Wassser
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Ausstellungs- und Modellbau

Betreuung Selbstaufbau Sprachen Transportmasse Gewicht
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(d/t/i) (cm)

150 x 100 x 80
200 x 80 x 60
80 x 100 x 80

250 x 100 x 50

250 x 100 x 200

250 x 200 x 200
d/f/i 65x20x0.3
d/f/i 40 x40 x 135
d/f 80x10x 10
d/f 60 x 130 x 60
d/f 75 x50 x 25
d/f 75 x50 x 25

(d) 320 x 200 x 150

d 320 x 200 x 150
170 x 70 x 60

120 x 50 x 100

d/f 320 x 200 x 150
d/f/i 400 x 400 x 400
d/f/i 720x250x 250
d/f/i 600 x600x 350
d/f/i 107 x 52 x 123cm

d/f/i 100x 100 x 100

70 x 150 x 20

200 x 200 x 200

d/f 190 x90 x 200
d/f 190 x 90 x 200
d 26525x3

(ke)

150
60
60
10

150

350

0.45
0.45

25

25
20

250
180
45
60
450
400
700
100
60

5
15
300
50
50
5



